E60105

Elastyczne sprzegto dla enkoderéw

COUPLING 25-8-10-32-KV

1 M4 x 12 - ISO 4762 (2x)
2 Glebokos¢ der Klemmnabe
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Dane mechaniczne

Waga [e]
Wymiary [mm]
Materiat

Moment dokrecajacy [Nm]
Srednica zewnetrzna D [mm]
Srednica wewnetrzna 1 [mm]
Srednica wewnetrzna 2 [mm]

Glebokos¢ piasty zaciskowej [mm]

Nakretka mocujgca [mm]
Dtugosé [mm]
Maks. liczba obrotéw [U/min]

Max. odchylenie watu od osi  [mm]

Maks. promieniowe [mm]
odchylenie watu od osi
Maks. przesuniecie katowe [°]

33,5
@25/L=32
aluminium

moment dokrecajgcy: 120 Ncm
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M4 x 12 - 1SO 4762 (2x)

32

6000

+0,5

+0,35

+4,0

Uwagi

Sztuk w opakowaniu

Dane odnosza sie do zastosowania w temperaturze otoczenia 23 °C.

Wartosci promieniowego, katowego i osiowego przesuniecia sa maksymalnymi wartosciami
ktore nie moga rownoczesnie osiaga¢ maksymalnych wartosci podczas dziatania.
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